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Vente du Cantonnement d'Habay-La-
Neuve

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Anlier Chenel Rulles Foret Dom

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 6 lots

2 218,958 m? de feuillus 1 638,000 m? de houppiers

Propriétés

Lots2a10 Anlier Chenel Rulles Foret Dom

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue de I'H6tel de Ville, 8, 6720 HABAY-LA-NEUVE
063/60.80.34 - cantonnement.nature.forets.habay@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/1009/2001/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

95 -
322,621 | m?
263,000 | m?3
585,621 | m?3

3396 | dm?
209,526 | cm
70,755 | ha

ROSAR Laurent, 0477/97 1347 -
Triage D'habay-La-Vieille | -
Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
HAUT DUHETRE-cpe7 @ -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Mardi 01 septembre 2020
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -



Hétre Hétre Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Scolyté (Fe) Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
115 - - 1
0,662
125 1 - 1
135 3 - 1
145 3 1 -
8,264 1,412 2,023
155 5 2 -
165 1 1 -
175 1 - 1
12,414 4,747 1,498
185 2 1 1
195 1 - 3
5,952 2,326 8,879
205 5 1 1
215 10 - -
225 21 - -
235 8 2 2
245 4 - -
187,098 11,864 10,662
255 2 1 -
265 - 1 2
275 - - 3
315 - - 1
325 - - 1
11,450 11,497 41,873

Total grumes 67 225,178 | 10 31,846 18 65,597

Houppiers/Taillis - 189,000 - 26,000 - 48,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/1009/2001/5

Lot 5

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

256 -
337,396 | m?
239,000 | m?3
576,396 | m?3

1318  dm?
144,063 cm
41,534  ha

HOLS James, 0471/065993 | -
Triage De Fauvillers | -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
SALCHETTE-cpe7 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Mardi 01 septembre 2020
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -



Cat.(cm)

Hétre Hétre
Amélioration Amélioration
Normal Scolyté (Fe)

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

Vol.(m3)

Chéne
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

105 50 - -
115 43 ) 1
58,948 4,553 0,662
125 39 - 1
135 21 - 1
145 18 - 2
74,937 1,030 3,851
155 7 - }
165 8 - 2
175 2 - -
24,497 6,230 3,222
185 3 - 1
195 7 1 1
22,952 2,282 2,620 4,644
205 2 - -
215 1 1 -
225 1 - 2
235 2 1 -
245 10 - -
52,592 5,549 9,480 6,138
255 4 ] )
265 3 - -
275 2 - -
295 1 - -
48,471 4,738
Total grumes 224 282,397 18 28,651 11 18,517

Houppiers/Taillis - 199,000 - 6,000 - 21,000 - 13,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/1009/2001/6

Lot 6

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

325 -
382,719  m3
259,000 @ m3
641,719 | m3

1178 | dm3
141,892 cm
67,093  ha

HOLS James, 0471/065993 | -
Triage De Fauvillers | -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
TAILLE DUMOUTON -cpe 7 = -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Mardi 01 septembre 2020
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -



Hétre Hétre Chéne Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Scolyté (Fe) Normal Sec
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 74 1 3 ;
115 41 - 5 1
70,580 0,546 4,756 0,736
125 34 - 7 3
135 25 - 5 1
145 11 - 2 -
63,788 12,889 3,375
155 19 - 6 2
165 8 - 5 1
175 10 - 2 5
52,965 17,444 12,421
185 4 1 3 1
195 8 - 3 2
25,724 1,687 12,372 6,098
205 5 - - 1
215 4 - 1 1
225 5 - - 1
235 7 - 2 _
245 2 - 1 -
70,255 10,495 8,221
275 - - - 1
285 1 - - -
3,637 4,730

Total grumes 258 286,949 | 2 2,233 | 45 57,956 20 35,581

Houppiers/Taillis - 194,000 - 1,000 - 39,000 - 25,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/1009/2001/7

Lot 7/

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

426 | -
442,547 m?
290,000 @ m3
732,547 m?

1039 | dm3
137,629 cm
58,841 ha

HOLS James, 0471/065993 | -
Triage De Fauvillers | -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
MISBOUR-cpe7 @ -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Mardi 01 septembre 2020
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -



Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
285

305

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

109

57

49

35

23

14

10

329

Vol.(m3)

97,248

95,651

25,590

14,532

35,218

25,283

293,522

184,000

Vol.(m3)

1,855

1,481

7,130

15,620

26,086

22,000

Chéne
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

6
3,498

3

5

6
15,176

7

7

7
30,002

6
11,202

1

4

1

1
20,225

1
5,546
55 85,649
- 59,000

Chéne
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
3
1

2,108
8
1
6

13,109
3
3
2
11,658

1

2,033
1

3,644
1

4,738
30 37,290
- 25,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/1009/2001/9

Lot 9

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

136 | -
418,861 m?
334,000 | m?3
752,861 @ m?

3080 | dm?
199,559 cm
76,903 | ha

ADRIAENS Tanguy, 0475/63.18.25 = -
Triage D'habay-La-Neuve = -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
FAUX VIVIER-cpe 7 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Mardi 01 septembre 2020
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -



Hétre Hétre Chéne Chéne
Amélioration Sanitaire Amélioration Sanitaire
Normal Scolyté (Fe) Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

95 - - 1 -
0,357 0,798
105 4 - 4 -
115 2 - 1 -
3,656 2,664
125 3 - 3 -
135 2 - 2 1
145 6 - 4 -
12,722 9,067 0,995
155 1 - 3 -
165 2 1 1 -
175 3 - - 2
10,023 1,611 6,447 4,098
185 - - 2 -
195 3 1 - -
5,658 2,282 4,066
205 2 - 2 -
215 17 2 1 -
225 17 - 1 -
235 10 1 - -
245 5 - 2 -
197,031 11,277 22,149
255 4 - - -
265 - - 6 -
275 - - 4 -
285 - - 3 R
295 - - 5 -
19,856 104,104

Total grumes 82 249,303 5 15,170 46 149,295 ] 5,093

Houppiers/Taillis - 209,000 - 12,000 - 110,000 - 3,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/1009/2001/10

Lot 10

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

92 -
314,814 | m?3
253,000 | m?3
567,814 | m?3

3422  dm?
213,370 | cm
134,617  ha

ADRIAENS Tanguy, 0475/63.18.25 = -

Triage D'habay-La-Neuve -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom | --

FAUX VIVIER - cpe 7, BOIS LEPRETRE -cpe 1 = -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ -
Mardi 01 septembre 2020
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -



Hétre Hétre Chéne Chéne
Amélioration Sanitaire Amélioration Amélioration
Normal Scolyté (Fe) Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,714
115 3 - - -

2,208
135 6 - - -
145 1 - 2 -

7,742 2,476
155 2 1 2 -
165 - - 1 1
175 1 - - -

4,241 1,811 4,426 1,338
185 1 1 - 1
195 - - 1 -

2,186 2,033 2,620 2,758
205 3 - 2 -
215 7 - - 1
225 14 - - -
235 12 - - -
245 11 - - -

183,613 4,596 3,690
255 2 - 1 -
265 4 - 2 -
285 - - 1 -
295 - - 4 )
305 - - 2 -
29,050 59,312

Total grumes 69 229,754 | 2 3,844 | 18 73,430 3 7,786

Houppiers/Taillis - 191,000 - 3,000 - 53,000 - 6,000



